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LEGO CREATOR 31128 Delfin i
żółw

Cena 30,00 zł

Cena poprzednia 45,99 zł

Numer katalogowy 31128

Kod EAN 5702017117423

Producent Lego

Ilość klocków 137 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Zestaw trzy w jednym Delfin i żółw (31128) pozwala fanom LEGO® w
wieku od sześciu lat zanurkować na dno morza i bawić się z morskimi
zwierzętami. Pociechy znajdą tu małego delfina z ruchomym ciałem,
płetwami, szczęką i ogonem oraz małego żółwia z ruchomymi płetwami
i głową. Oba modele są umieszczone na podstawkach do ekspozycji.
Figurki dzikich zwierząt zachęcają do zabawy w świecie wyobraźni
 Dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu LEGO Creator 3 w 1
podwodna zabawa z morskimi zwierzętami niema końca. Dzieci mogą
zbudować ruchomego delfina i żółwia, a potem przebudować modele w
ruchomego konika morskiego i ślimaka lub śliczną rybę, której
towarzyszy krab. Oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, aby zbudować
zupełnie nowe zwierzęta.
Zestawy konstrukcyjne LEGO, które zachęcają do kreatywnej zabawy
 Zestawy LEGO Creator 3 w 1 dają dzieciom wszystko, czego potrzeba
do nieograniczonej zabawy – każdy zestaw pozwala zbudować trzy
różne konstrukcje. Wszystkie modele są szczegółowe i realistyczne, a
ponadto można je rozkładać na części i przebudowywać, więc zabawa
nigdy się nie kończy. Wśród wielu zestawów trzy w jednym czekają
tygrysy, samochody, odrzutowce i nie tylko.

Trzy modele w jednym zestawie — zestaw LEGO® Creator 3 w 1
Delfin i żółw (31128) pozwala dzieciom wymyślać podwodne
historie z modelami zwierzątNieograniczone możliwości zabawy — fani LEGO® mogą zbudować
jedną z trzech podwodnych scenek: dołączyć do delfina i żółwia,
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popływać z konikiem morskim i ślimakiem lub popluskać się z rybą i
krabemRuchome zabawki — każdy z trzech modeli zwierząt jest ruchomy.
Mały delfin ma ruchome ciało, płetwy, szczękę i ogon, a żółw może
ruszać płetwamiKolekcjonerskie modele — każda z trzech morskich zabawek ma
podstawkę do ekspozycji, aby dzieci mogły pochwalić się swoimi
konstrukcjami, ustawiając je na półce po zakończonej zabawieSatysfakcjonujący model — ten 137-elementowy zestaw
konstrukcyjny pozwala dzieciom w wieku od sześciu lat czerpać
radość i satysfakcję podczas zabawy w budowanie i odgrywać
podwodne przygodyZabawa w podróży — delfin i żółw mają ok. 7 cm wysokości, więc
dzieci mogą je bez problemu zabrać w podróżWięcej zestawów trzy w jednym — wśród innych nowości LEGO®
Creator 3 w 1 na marzec 2022 r. znajdują się: Łazik terenowy
(31123), Fantastyczne leśne stworzenia (31125) i Odrzutowiec
naddźwiękowy (31126)Trzy zabawki w jednej — zestawy LEGO® Creator 3 w 1 pozwalają
dzieciom zbudować trzy różne modeleWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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